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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3a giornata attivita Esordienti BL-TV A+B

200 Stile Libero

Oderzo(TV) Via Citta di Pontremoli 1/tel 0422 712452, Domenica 17/01/2010 ore 17:35
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 3
3° 7
4° 1
5° 2
6° 5

- 4
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
5° 7
6° 2
7° 1
1° 5
2° 4
3° 7
4° 3
5° 1
6° 8
7° 2
8° 6
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 7
6° 1
7° 2
8° 8

Atleta

FOSCAN RICCARDO
VACILOTTO STEFANO
SPADOTTO YURI
MARANO FILIPPO
VARAGO FRANCESCO
PELLIZZARI GIACOMO
GATTO ALBERTO

DE PAOLI AMEDEO
PERIN MARCO

DE STEFANI JACOPO
MARIOTTO MANUEL
CREMA LUCA
ESPOSITO MARCO
PELLIZZARI JACOPO

FAVRETTI LEONARDO
MORI PAOLO IGOR
KELEMINA TOMMASO
GAMBATO MATTIA
ANDREETTA GIANLUCA
ZANOTTO PIERLUIGI
ZANIN LUCA

ZAGO DANIEL

CESCHIN FRANCESCO
FERRARO CHRISTIAN
BATTISTELLA YURI
NARDI LUDOVICO
SCANTAMBURLO GABI
BIASIOLI DANIELE
LORENZON MARCO
MASIN STEFANO

RISULTATI

Serie

Anno

1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998

1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998

1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997

1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997

Foglion. 1
17/01/2010

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo Pti

RANAZZURRA S.S.D. 02:39.6
RANAZZURRA S.S.D. 02:45.9
A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.2
A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:50.4
MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:58.4
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:08.3
VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.7
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.8
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.6
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.1
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.1
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.1
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.3
A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.1
MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:28.1

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 02:30.7

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

02:35.3
02:36.9
02:37.6
02:39.9
02:40.5

02:11.1
02:16.7
02:18.0
02:21.3
02:22.4
02:25.7
02:29.6
02:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

